
RUNDE DATUM ORT MANNSCHAFT SC-PUNKTE RESULTAT

HEIM WKG Innviertel - Lochen / Ranshofen I 1747,18 3

GAST AKH Vösendorf I 1619,59 0

HEIM WKG ATUS Bruck / Barbell Tribe I 1519,94 1

GAST WKG Bad Häring / Rum I 1505,92 0

HEIM WKG Bad Häring / Rum I 1543,98 0

GAST WKG Innviertel - Lochen / Ranshofen I 1720,41 4

HEIM SK VÖEST I 1608,81 3

GAST WKG ATUS Bruck / Barbell Tribe I 1504,06 0

HEIM AKH Vösendorf I 1707,91 4

GAST WKG Bad Häring / Rum I 1555,97 0

HEIM WKG Innviertel - Lochen / Ranshofen I 1733,53 1

GAST SK VÖEST I 1750,14 2

HEIM SK VÖEST I 1715,42 3

GAST AKH Vösendorf I 1590,96 0

HEIM WKG ATUS Bruck / Barbell Tribe I 1439,29 0

GAST WKG Innviertel - Lochen / Ranshofen I 1682,72 5

4 17.09.2022

4 17.09.2022

2 23.04.2022

3 14.05.2022

3 14.05.2022

2 23.04.2022

Ergebnisse

1 12.03.2022

1 12.03.2022



RUNDE DATUM ORT MANNSCHAFT SC-PUNKTE RESULTAT

Ergebnisse

HEIM AKH Vösendorf I 1577,11 6

GAST WKG ATUS Bruck / Barbell Tribe I 1326,37 0

HEIM WKG Bad Häring / Rum I 1334,90 0

GAST SK VÖEST I 1734,28 6

HEIM SK VÖEST I 1783,08 2

GAST WKG Innviertel - Lochen / Ranshofen I 1694,87 0

HEIM AKH Vösendorf I 1607,68 2

GAST WKG ATUS Bruck / Barbell Tribe I 1511,52 0

Finale 
Platz 3

05.11.2022

5 08.10.2022

5 08.10.2022

Finale 
Platz 1

05.11.2022

admin
Maschinengeschriebenen Text
SK VÖEST Linz Mannschaftsmeister 2022 hinten v.l.n.r.: Sektionsleiter Klaus Hofwimmer, Florian Hofwimmer, Philipp Forster,Sargis Martirosjan, Milos Zivkovic, Landessportdirektor Mag. Gerhard Rumetshofervorne v.l.n.r.: Luca Modrey, Veronika Honcharova, Victoria Hahn, Hmayak Misakyan



admin
Maschinengeschriebenen Text
Vizemeister WKG Innviertel - Ranshofen / Lochenhinten v.l.n.r.: Florian Reisecker, Matthias Perik, Patrick Dürnberger, Jakob Maislingervorne v.l.n.r.: Phillip Boresch, Lena Raidel, Sarah Fischer   

admin
Maschinengeschriebenen Text
3. Platz AKH Vösendorfhinten v.l.n.r.: Tobias Steger, Klaus Steger, Dominik Certov, Morina Hasan, Trainer Gerhard Muckenhubervorne v.l.n.r.: Bernhard Legel, Paula Zikowsky, Dominik Trojan 



am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Franek Klara F 12.03.98 5038 79,1 1,7429 73 - 73 + 76 + 90 + 93 + 96 + 167,31 172 299,77

2 Pfeilstöcker Johanna F 08.01.05 5285 103,9 1,5803 83 + 88 + 91 - 100 + 105 + 108 + 170,67 196 309,73

3 Kathrein Christian, Mag. 01.09.92 4445 85,2 1,1860 102 + 106 + 110 + 125 + 130 + 135 + 160,11 245 290,57

4 Tischler Paul 04.06.97 4792 73,6 1,2797 95 + 99 + 102 + 120 + 125 - 125 - 153,56 222 284,09

5 Mader Martin, MSc 01.01.86 5398 81,3 1,2134 105 + 109 + 113 - 135 + 140 + 143 + 173,52 252 305,78

6

Heimmannschaft: 825,17 R. + St.  1489,94

17,00 Ges.-J. B.  30,00

842,17 SUMME  1519,94

5,50 Diff. + / --  14,02

7 Lamparter Anna F 31.03.04 5172 64,0 1,9473 60 + 64 + 67 + 80 + 84 + 86 - 163,57 151 294,04

8 Steiner Victoria F 26.09.03 5096 69,8 1,8540 78 + 81 - 81 - 100 + 105 - 105 + 194,67 183 339,28

9 Descher Hubert 01.10.93 5116 80,8 1,2171 90 + 95 + 98 + 110 + 115 - 115 + 139,97 213 259,25

10 Barth Florian 02.06.05 5281 86,0 1,1808 76 + 81 + 84 - 93 + 98 + 102 + 120,44 183 216,08

11 Heidenbauer Julian 20.02.99 5005 106,0 1,0866 145 - 145 + 153 + 175 - 175 + 185 + 201,02 338 367,27

12

Gastmannschaft: 819,67 R. + St.  1475,92

17,00 Ges.-J. B.  30,00

836,67 SUMME  1505,92

-5,50 Diff. + / --  -14,02

Ergebnis:

1 : 0 Punkten

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: ÖGV Bundesliga, 1.Runde 12. März 2022

18:00
BL

Austragungsort: Bruck an der Mur 20:00

1. 2. 3. SC.-Pkt.

132,46

139,06

130,46

130,53

132,26

130,47

SUMME - Reißen  664,77 SUMME - Stoßen  

WKG ATUS Bruck / Barbell Tribe I
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  677,77 SUMME  

Differenz    + / --  8,52 Differenz    + / --  

Differenz    + / --  -8,52 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

WKG ATUS Bruck / Barbell Tribe IEs siegte:

Trnka Roland Seitenrichter 2: Pfeilstöcker Eva

mit

SUMME - Stoßen  

WKG KSV Rum / Bad Häring I
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  669,25 SUMME  

SUMME - Reißen  656,25

144,61

119,28

95,64

166,25



am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Raidel Lena F 04.09.04 5164 65,3 1,9245 72 + 76 + 80 + 91 + 96 + 100 - 184,75 176 338,71

2 Fischer Sarah F 09.11.00 4826 91,9 1,6412 95 + 100 + 103 + 125 + 130 + 133 + 218,27 236 387,31

3 Schröcker Christiane F 01.01.81 5292 57,9 2,0742 65 + 68 + 71 - 85 + 90 + 92 - 186,68 158 327,73

4 Reisecker Florian 19.02.93 4488 98,3 1,1160 130 + 135 + 140 + 158 + 164 + 170 + 189,72 310 345,96

5 Dürnberger Patrick 23.06.93 4486 103,3 1,0961 130 - 130 + 137 + 163 + 170 + 180 + 197,30 317 347,47

6

Heimmannschaft: 976,72 R. + St.  1747,18

Ges.-J. B.  0,00

976,72 SUMME  1747,18

81,51 Diff. + / --  127,59

7 Zikowsky Paula F 11.12.95 5175 63,9 1,9493 75 + 80 + 83 - 85 + 91 + 96 - 177,38 171 333,32

8 Legel Bernhard 09.04.93 4624 73,5 1,2807 98 + 103 + 108 - 128 + 135 + 138 - 172,89 238 304,80

9 Certov Dominik 01.01.94 5287 81,5 1,2119 125 + 130 + 134 + 155 + 160 + 165 + 199,96 299 362,35

10 Trojan Dominik 03.10.93 5221 90,3 1,1551 125 + 130 + 135 - 155 + 160 + 165 + 190,59 295 340,75

11 Steger Tobias 26.11.99 4856 87,8 1,1696 97 + 102 + 106 + 120 + 128 + 132 + 154,39 238 278,37

12

Gastmannschaft: 895,21 R. + St.  1619,59

Ges.-J. B.  0,00

895,21 SUMME  1619,59

-81,51 Diff. + / --  -127,59

Ergebnis:

3 : 0 Punktenmit

SUMME - Stoßen  

AKH Vösendorf I
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  724,38 SUMME  

SUMME - Reißen  724,38

131,91

162,39

150,16

123,98

Differenz    + / --  -46,08 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Harald RESCH Listenführer:

WKG Innviertel LCH/RAN IEs siegte:

Jürgen PFAFFENBERGER Philipp GRÜNNER Matthias KAINZNER

155,94

SUMME - Reißen  770,46 SUMME - Stoßen  

WKG Innviertel LCH/RAN I
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  770,46 SUMME  

Differenz    + / --  46,08 Differenz    + / --  

1. 2. 3. SC.-Pkt.

153,96

169,04

141,05

156,24

150,17

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM Bundesliga WKG Innviertel LCH/RAN I vs. AKH Vösendorf I 12. März 2022

18:00
Bundesliga

Austragungsort: Lochen am See - Ing. Peter Schnabl Halle 19:50



Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll
Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 2004 Verein : Geb. Jahr : 2004 Verein : Geb. Jahr : 2004

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter :

Seitenrichter :

Seitenrichter :

************************************************** ************************************************** **************************************************

Jürgen Pfaffenberger

Harald Resch

Philipp Grünner

Disziplin : Zweikampf

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :Ö U23 und Allg. Klasse Ö U23 und Allg. Klasse Ö U23 und Allg. Klasse

kg Disziplin : Stoßen Rekordleistung : 236 kg

kg Kat. : ü. 87 kg

Rekordleistung : 130 kg Disziplin : Stoßen Rekordleistung : 133

91,90 kg Kat. : ü. 87 kg Körpergewicht : 91,90Körpergewicht : 91,90 kg Kat. : ü. 87 kg Körpergewicht :

Geb. Jahr : 2000 Verein : KRE Geb. Jahr : 2000Verein : KRE Geb. Jahr : 2000 Verein : KRE

************************************************** ************************************************** **************************************************

Fischer Sarah Fischer Sarah Fischer Sarah

Disziplin : Zweikampf

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :OÖ U20 und U23 OÖ U20 und U23 OÖ U20 und U23

kg Disziplin : Zweikampf Rekordleistung : 176 kg

kg Kat. : -71 kg

Rekordleistung : 96 kg Disziplin : Stoßen Rekordleistung : 171

65,30 kg Kat. : -71 kg Körpergewicht : 65,30Körpergewicht : 65,30 kg Kat. : -71 kg Körpergewicht :

Geb. Jahr : 2004 Verein : LCH Geb. Jahr : 2004Verein : LCH Geb. Jahr : 2004 Verein : LCH

************************************************** ************************************************** **************************************************

Raidel Lena Raidel Lena Raidel Lena

Disziplin : Stoßen

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :OÖ U20 und U23 OÖ U20 und U23 OÖ U20 und U23

kg Disziplin : Reißen Rekordleistung : 91 kg

kg Kat. : -71 kg

Rekordleistung : 76 kg Disziplin : Reißen Rekordleistung : 80

65,30 kg Kat. : -71 kg Körpergewicht : 65,30Körpergewicht : 65,30 kg Kat. : -71 kg Körpergewicht :

Raidel Lena Raidel Lena Raidel Lena

LCH LCH LCH



Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll
Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 1995 Verein : Geb. Jahr : Verein : Geb. Jahr :

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter :

Seitenrichter :

Seitenrichter :

************************************************** ************************************************** **************************************************

Jürgen Pfaffenberger

Harald Resch

Philipp Grünner

Disziplin :

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :

kg Disziplin : Rekordleistung : kg

kg Kat. :

Rekordleistung : kg Disziplin : Rekordleistung :

kg Kat. : Körpergewicht :Körpergewicht : kg Kat. : Körpergewicht :

Geb. Jahr : Verein : Geb. Jahr :Verein : Geb. Jahr : Verein :

************************************************** ************************************************** **************************************************

Disziplin :

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :

kg Disziplin : Rekordleistung : kg

kg Kat. :

Rekordleistung : kg Disziplin : Rekordleistung :

kg Kat. : Körpergewicht :Körpergewicht : kg Kat. : Körpergewicht :

Geb. Jahr : Verein : Geb. Jahr :Verein : Geb. Jahr : Verein :

************************************************** ************************************************** **************************************************

Disziplin :

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :Ö Allg. Klasse

kg Disziplin : Rekordleistung : kg

kg Kat. :

Rekordleistung : 80 kg Disziplin : Reißen Rekordleistung :

kg Kat. : Körpergewicht :Körpergewicht : 63,90 kg Kat. : -64 kg Körpergewicht :

Zikowsky Paula

VÖD



am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Hahn Victoria, BSc F 17.03.93 4913 70,6 1,8428 83 + 87 + 90 - 102 + 106 + 108 + 199,02 195 359,34

2 Koch Florian 15.08.96 4609 94,0 1,1358 112 + 117 + 122 + 130 + 135 + 142 + 161,28 264 299,85

3 Zivkovic Milos 24.10.92 4543 108,9 1,0772 130 + 135 + 140 + 160 + 168 + 172 + 185,28 312 336,09

4 Hofwimmer Florian 18.10.97 4653 99,8 1,1097 120 + 125 + 128 - 145 + 150 - - 160,91 270 299,62

5 Modrey Luca 14.04.05 5263 70,3 1,3144 91 + 96 + 98 - 120 - 120 + - 157,73 216 283,91

6

Heimmannschaft: 864,22 R. + St.  1578,81

17,00 Ges.-J. B.  30,00

881,22 SUMME  1608,81

63,53 Diff. + / --  104,75

7 Pfeilstöcker Johanna F 08.01.05 5285 104,8 1,5767 90 + 94 + 96 - 102 + 106 + 110 + 173,43 204 321,64

8 Franek Klara F 12.03.98 5038 80,8 1,7264 75 + 79 + 82 + 92 + 96 - 100 - 158,82 174 300,38

9 Tischler Paul 04.06.97 4792 75,4 1,2625 85 + 91 + 96 + 105 + 115 + 125 - 145,19 211 266,39

10 Mader Martin, MSc 01.01.86 5398 83,1 1,2003 105 + 110 + 115 - 135 + 141 + 147 + 176,44 257 308,47

11 Kathrein Christian, Mag. 01.09.92 4445 87,0 1,1745 103 + 107 + 111 + 115 + 120 + 125 + 146,81 236 277,18

12

Gastmannschaft: 800,69 R. + St.  1474,06

17,00 Ges.-J. B.  30,00

817,69 SUMME  1504,06

-63,53 Diff. + / --  -104,75

Ergebnis:

3 : 0 Punktenmit

SUMME - Stoßen  

WKG Bruck / Barbell Tribe I
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  686,37 SUMME  

SUMME - Reißen  673,37

141,56

121,20

132,03

130,37

Differenz    + / --  -41,22 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

SK VÖEST IEs siegte:

Robert Friedl Seitenrichter 2: Barbara Hofwimmer

148,21

SUMME - Reißen  714,59 SUMME - Stoßen  

SK VÖEST I
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  727,59 SUMME  

Differenz    + / --  41,22 Differenz    + / --  

1. 2. 3. SC.-Pkt.

160,32

138,57

150,81

138,71

126,18

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM BL SK VÖEST I vs. WKG Bruck / Barbell Tribe I 23. April 2022

18:00
BL

Austragungsort: Linz / Auwiesen 19:40



am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Lamparter Anna F 31.03.04 5172 63,1 1,9640 58 + 62 + 65 + 73 + 78 + 80 + 157,12 145 284,78

2 Steiner Victoria F 26.09.03 5096 70,3 1,8470 80 + 84 - 84 - 100 + 105 + 109 - 193,93 185 341,69

3 Fürle Britta F 01.01.90 5410 62,4 1,9775 55 + 58 + 61 + 76 + 80 + 82 - 158,20 141 278,82

4 Descher Hubert 01.10.93 5116 82,8 1,2024 98 + 103 + 106 - 117 + 124 + 126 + 151,50 229 275,35

5 Heidenbauer Julian 20.02.99 5005 106,6 1,0846 145 + 152 + 155 - 175 + 183 + 188 - 198,48 335 363,34

6

Heimmannschaft: 859,23 R. + St.  1543,98

Ges.-J. B.  0,00

859,23 SUMME  1543,98

-104,49 Diff. + / --  -176,43

7 Raidel Lena F 04.09.04 5164 65,6 1,9193 72 + 75 + 78 + 90 + 94 + 97 - 180,41 172 330,11

8 Fischer Sarah F 09.11.00 4826 92,7 1,6362 95 + 100 + 104 + 128 + 134 + - 219,25 238 389,41

9 Schröcker Christiane F 01.01.81 5292 57,3 2,0888 67 + 70 + 72 - 86 + 90 + 92 - 187,99 160 334,20

10 Boresch Phillip 16.11.93 5126 89,5 1,1596 114 + 118 + 121 - 150 + 155 + 161 - 179,74 273 316,57

11 Dürnberger Patrick 23.06.93 4486 104,8 1,0907 130 + 135 + 141 + 170 + 180 + 185 - 196,33 321 350,12

12 Weber Jakob 01.01.99 5387 78,4 1,2362

Gastmannschaft: 963,72 R. + St.  1720,41

Ges.-J. B.  0,00

963,72 SUMME  1720,41

104,49 Diff. + / --  176,43

Ergebnis:

4 : 0 PunktenMaderegger Florian mit

SUMME - Stoßen  

WKG Innviertel - Lochen / Ranshofen 1
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  756,69 SUMME  

SUMME - Reißen  756,69

170,16

146,21

136,83

153,79

Differenz    + / --  71,94 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer: WKG Innviertel - Lochen / 

Ranshofen 1Unterladstätter Norbert Es siegte:

Ciacomuzzi Monika Seitenrichter 2: Markus Marksteiner

149,70

SUMME - Reißen  684,75 SUMME - Stoßen  

WKG RUM-Bad Häring 1
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  684,75 SUMME  

Differenz    + / --  -71,94 Differenz    + / --  

1. 2. 3. SC.-Pkt.

127,66

147,76

120,62

123,85

164,86

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM BL WKG RUM-Bad Häring 1 vs. WKG Innviertel - Lochen / Ranshofen 123. April 2022

18:00 Uhr
BL

Austragungsort: 6063 Rum, Sportplatzweg 1 - SportzentRUM 19:50 Uhr





am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Certov Dominik 01.01.1994 5287 81,8 1,2096 120 125 130 150 155 160 193,54 290 350,79

2 Secka Stefan 09.11.1993 4472 85,7 1,1827 130 135 138 x 153 160 x 160 189,23 295 348,89

3 Trojan Dominik 03.10.1993 5221 89,8 1,1579 125 131 137 x 155 163 168 194,53 299 346,21

4 Zikowsky Paula f 11.12.1995 5175 63,7 1,9529 80 83 85 95 98 x 98 191,38 183 357,37

5 Fojtik Mariana f 01.01.1993 5305 68,0 1,8806 68 72 x 72 80 86 90 169,25 162 304,65

6 Legel Bernhard 09.04.1993 4624 74,1 1,2748 x x x x x x 0,00 0 0,00

Heimmannschaft 937,93 R. + St.  1707,91

Ges.-J. B.  

937,93 SUMME  1707,91

+76,95 Diff. + / --  +151,94

7 Heidenbauer Julian 20.02.1999 5005 105,5 1,0883 143 150 155 165 175 185 x 190,45 330 359,14

8 Descher Hubert 01.10.1993 5116 82,1 1,2074 95 102 x 102 x 115 120 125 150,93 220 265,63

9 Thönig Elisabeth f 01.01.1991 5500 73,0 1,8111 70 x 70 73 90 95 97 x 172,05 168 304,26

10 Lamparter Anna f 31.03.2004 5172 64,2 1,9437 62 66 70 x 75 80 84 163,27 150 291,55

11 Steiner Victoria f 26.09.2003 5096 70,6 1,8428 78 x 78 82 95 100 105 x 184,28 182 335,39

12 0,00 0

Gastmannschaft 860,98 R. + St.  1555,97

Ges.-J. B.  

860,98 SUMME  1555,97

-76,95 Diff. + / --  -151,94

Ergebnis:

135,40

151,11

Kurt Michalko Seitenrichter 2: Florian Ehrengruber

Es siegte:

mit   4 : 0   Punkten

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

AKH Vösendorf

Differenz    + / --  -74,99 Differenz    + / --  

SUMME - Stoßen  

WKG Rum/Bad Häring
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  694,99 SUMME  

SUMME - Reißen  694,99

128,28

SUMME - Reißen  769,98

769,98

114,70

168,69

132,21

SUMME  

Differenz    + / --  +74,99 Differenz    + / --  

0,00

157,25

159,66

SUMME - Stoßen  

AKH Vösendorf
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  

0,00

151,68

165,99

Bundesliga

Austragungsort: Vösendorf 21:00

S t o ß e n

3.1. 2.
Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u

R e i ß e n

1. 2. 3. SC.-Pkt.

ÖGV

Konkurrenz: Bundesliga 14. Mai 2022

19:00

            Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net



am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Fischer Sarah F 09.11.00 4826 92,7 1,6362 104 + GS 134 + GS 219,25 238 389,41

2 Dürnberger Patrick 23.06.93 4486 107,1 1,0829 134 + 140 + 143 + 168 + 184 - 184 - 181,93 311 336,78

3 Schröcker Christiane F 01.01.81 5292 57,0 2,0961 68 + 70 + 72 + 86 + 90 + 93 - 188,65 162 339,57

4 Maislinger Jakob 01.01.97 5347 94,4 1,1338 125 + 130 + 133 + 155 + 162 + 165 + 187,08 298 337,88

5 Perik Matthias 01.01.99 5329 95,0 1,1309 125 + 130 - 130 + - - - 130 147,02

6 Boresch Phillip 16.11.93 5126 88,6 1,1648 - - - 153 + 157 + 159 - 182,87 157 182,87

Heimmannschaft: 959,78 R. + St.  1733,53

Ges.-J. B.  0,00

959,78 SUMME  1733,53

6,53 Diff. + / --  -16,61

7 Martirosjan Sargis 14.09.86 4447 111,2 1,0704 165 + GS 180 + GS 192,67 345 369,29

8 Zivkovic Milos 24.10.92 4543 107,4 1,0820 135 + 140 + 145 + 168 + 173 + 177 + 191,51 322 348,40

9 Hahn Victoria, BSc F 17.03.93 4913 70,8 1,8401 84 - 84 - 84 + 101 + 105 + 107 - 193,21 189 347,77

10 Misakyan Hmayak 01.01.02 5346 76,9 1,2490 125 + 130 + 133 + 150 + 155 + 158 + 197,34 291 363,46

11 Modrey Luca 14.04.05 5263 71,9 1,2970 92 + 97 + 100 + - - - 100 129,70

12 Forster Philipp 14.02.94 4575 111,7 1,0690 - - - 158 + 163 + 167 + 178,52 167 178,52

Gastmannschaft: 953,25 R. + St.  1737,14

0,00 Ges.-J. B.  13,00

953,25 SUMME  1750,14

-6,53 Diff. + / --  16,61

Ergebnis:

2 : 1 Punkten

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM BL WKG Innviertel Lochen/RanshofenI vs. SK Vöest I 14. Mai 2022

18:00
BL

Austragungsort: A.Sauerlachner GH Zentrum Ranshofen 19:45

1. 2. 3. SC.-Pkt.

170,16

154,85

150,92

150,80

147,02

176,62

SUMME - Reißen  773,75 SUMME - Stoßen  

WKG Innviertel Lochen/RanshofenI
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  773,75 SUMME  

Differenz    + / --  -23,14 Differenz    + / --  

Differenz    + / --  23,14 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

SK Vöest IEs siegte:

Jürgen PFAFFENBERGER Seitenrichter 2: Alois Sauerlachner

mit

SUMME - Stoßen  

SK Vöest I
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  796,89 SUMME  

SUMME - Reißen  783,89

156,89

154,56

166,12

129,70



am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Forster Philipp 14.02.94 4575 110,7 1,0718 120 + 125 + 130 + 160 + 165 + 170 + 182,21 300 321,54

2 Zivkovic Milos 24.10.92 4543 106,6 1,0846 125 + 130 + 135 + 160 + 165 + 170 - 178,96 300 325,38

3 Misakyan Hmayak 01.01.02 5346 81,1 1,2149 132 + 138 + 141 + 160 + 167 + 171 - 202,89 308 374,19

4 Hahn Victoria, BSc F 17.03.93 4913 70,8 1,8401 80 - 80 + 84 + 96 + 101 + 103 + 189,53 187 344,09

5 Martirosjan Sargis 14.09.86 4447 111,0 1,0710 145 + 155 + 160 - 160 + 168 + 172 + 184,21 327 350,22

6 Modrey Luca 14.04.05 5263 75,7 1,2598 95 - - - 125 - - -

Heimmannschaft: 937,80 R. + St.  1715,42

Ges.-J. B.  0,00

937,80 SUMME  1715,42

58,29 Diff. + / --  124,46

7 Trojan Dominik 03.10.93 5221 88,6 1,1648 120 + 125 + 130 + 150 + 155 + 160 - 180,54 285 331,96

8 Zikowsky Paula F 11.12.95 5175 63,3 1,9602 75 - 75 + 80 - 90 + 95 + 100 - 186,22 170 333,24

9 Steger Tobias 26.11.99 4856 90,3 1,1551 100 + 105 - 108 + 125 - 125 + 131 + 151,32 239 276,07

10 Legel Bernhard 09.04.93 4624 74,4 1,2719 98 + 103 + 107 - 128 + 132 - 132 + 167,89 235 298,90

11 Certov Dominik 01.01.94 5287 81,8 1,2096 130 + - - 160 + - - 193,54 290 350,79

12 Steger Klaus 14.03.91 4648 92,6 1,1428 100 - - - 120 - - -

Gastmannschaft: 879,51 R. + St.  1590,96

Ges.-J. B.  0,00

879,51 SUMME  1590,96

-58,29 Diff. + / --  -124,46

Ergebnis:

3 : 0 Punktenmit

SUMME - Stoßen  

AKH VÖSENDORF I
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  711,45 SUMME  

SUMME - Reißen  711,45

147,02

124,75

131,01

157,25

Differenz    + / --  -66,17 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

SK VÖEST IEs siegte:

Florian Maderegger Seitenrichter 2: Barbara Hofwimmer

151,42

SUMME - Reißen  777,62 SUMME - Stoßen  

SK VÖEST I
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  777,62 SUMME  

Differenz    + / --  66,17 Differenz    + / --  

1. 2. 3. SC.-Pkt.

139,33

146,42

171,30

154,56

166,01

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM BL SK VÖEST I vs. AKH VÖSENDORF I 17. September 2022

18:00
BL

Austragungsort: Auwiesen 19:30



am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Tischler Maximilian 04.06.97 4744 82,6 1,2038 85 + 90 + 95 + 115 + 122 + 127 + 152,88 222 267,24

2 Prattes Anna, MSc F 01.01.94 5402 69,4 1,8597 65 + 70 + 75 + 90 + 95 + 100 + 185,97 175 325,45

3 Pfeilstöcker Johanna F 08.01.05 5285 105,6 1,5735 80 + 86 + 92 - 105 + 110 + 115 + 180,95 201 316,27

4 Mader Martin, MSc 01.01.86 5398 81,9 1,2089 103 + 108 + 113 - 135 + 140 + 145 + 175,29 253 305,85

5 Pfeilstöcker Michael 15.10.71 5195 109,8 1,0745 76 + 80 + 85 + 96 + 102 - 105 - 103,15 181 194,48

6

Heimmannschaft: 798,24 R. + St.  1409,29

17,00 Ges.-J. B.  30,00

815,24 SUMME  1439,29

-129,91 Diff. + / --  -243,43

7 Fischer Sarah F 09.11.00 4826 92,7 1,6362 104 + GS 134 + GS 219,25 238 389,41

8 Raidel Lena F 04.09.04 5164 65,2 1,9262 68 + 73 - 73 - 85 + 90 + 94 - 173,35 158 304,33

9 Boresch Phillip 16.11.93 5126 86,8 1,1757 115 + 120 - 122 + 143 + 150 + 157 - 176,36 272 319,80

10 Maislinger Jakob 01.01.97 5347 94,7 1,1324 120 + 128 - 130 + 155 + 161 + 166 + 187,98 296 335,19

11 Dürnberger Patrick 23.06.93 4486 105,6 1,0879 128 + 134 + 140 - 156 + 165 + 173 + 188,21 307 333,99

12 Perik Matthias 01.01.99 5329 93,7 1,1373 - - - - - -

Gastmannschaft: 945,15 R. + St.  1682,72

Ges.-J. B.  0,00

945,15 SUMME  1682,72

129,91 Diff. + / --  243,43

Ergebnis:

5 : 0 Punkten

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM BL WKG ATUS Bruck / Barbell Tribe I vs. WKG Innviertel - Lochen / Ranshofen I17. September 2022

18:15
BL

Austragungsort: Bruck an der Mur 20:15

1. 2. 3. SC.-Pkt.

114,36

139,48

135,32

130,56

91,33

170,16

SUMME - Reißen  611,05 SUMME - Stoßen  

WKG ATUS Bruck / Barbell Tribe I
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  624,05 SUMME  

Differenz    + / --  -113,52 Differenz    + / --  

Differenz    + / --  113,52 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer: WKG Innviertel - Lochen / 
Ranshofen IEs siegte:

Stieg Erwin Seitenrichter 2: Regner Flora

mit

SUMME - Stoßen  

WKG Innviertel - Lochen / Ranshofen I
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  737,57 SUMME  

SUMME - Reißen  737,57

130,98

143,44

147,21

145,78



am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Certov Dominik 01.01.94 5287 82,7 1,2031 127 + 132 + 135 - 150 + 156 - 156 + 187,68 288 346,49

2 Legel Bernhard 09.04.93 4624 72,7 1,2887 100 + 104 + 107 + 130 + 134 - 137 - 167,53 237 305,42

3 Morina Hasan 05.01.07 5419 63,5 1,4015 73 + 77 + 81 + 93 + 98 + 101 + 141,55 182 255,07

4 Reiter Georg 01.01.93 5238 82,8 1,2024 102 + 107 + 112 + 132 + 137 - 142 - 158,72 244 293,39

5 Zikowsky Paula F 11.12.95 5175 62,2 1,9814 77 + 82 - 82 + 90 + 93 + 95 - 184,27 175 346,74

6

Heimmannschaft: 839,75 R. + St.  1547,11

17,00 Ges.-J. B.  30,00

856,75 SUMME  1577,11

107,15 Diff. + / --  250,74

7 Tischler Maximilian 04.06.97 4744 82,1 1,2074 87 + 92 + 96 + 120 + 125 + 130 + 156,96 226 272,87

8 Strobl Thomas, BSc 01.01.91 5449 92,9 1,1413 82 + 87 + 90 - 105 + 110 + 115 + 131,25 202 230,54

9 Buchberger Carl Ben 01.01.99 5458 90,4 1,1546 60 + 65 + 68 - 66 + 71 + 80 - 81,98 136 157,03

10 Mader Martin, MSc 01.01.86 5398 82,9 1,2017 107 + 112 + 115 + 140 + 145 + 151 + 181,46 266 319,66

11 Pfeilstöcker Johanna F 08.01.05 5285 105,6 1,5735 86 + - - 115 + - - 180,95 201 316,27

12

Gastmannschaft: 732,60 R. + St.  1296,37

17,00 Ges.-J. B.  30,00

749,60 SUMME  1326,37

-107,15 Diff. + / --  -250,74

Ergebnis:

6 : 0 Punktenmit

SUMME - Stoßen  

WKG Bruck / Barbell Tribe I
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  576,77 SUMME  

SUMME - Reißen  563,77

99,29

75,05

138,20

135,32

Differenz    + / --  -143,59 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

AKH Vösendorf IEs siegte:

Andreas Degwerth Seitenrichter 2: Florian Ehrengruber

115,91

SUMME - Reißen  707,36 SUMME - Stoßen  

AKH Vösendorf I
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  720,36 SUMME  

Differenz    + / --  143,59 Differenz    + / --  

1. 2. 3. SC.-Pkt.

158,81

137,89

113,52

134,67

162,47

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM BL AKH Vösendorf I vs. WKG Bruck / Barbell Tribe I 8. Oktober 2022

19:00
BL

Austragungsort: Wien, Trillergasse 2 20:45



am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Lamparter Anna F 31.03.04 5172 64,2 1,9437 60 + 63 + 66 - 74 + 78 + 80 + 155,50 143 277,95

2 Ritzer Armin 17.12.98 4707 79,7 1,2257 85 + 93 + 100 + 100 + 110 + 120 + 147,08 220 269,65

3 Sathianathan Marc 01.01.77 5516 81,5 1,2119 72 + 75 + 78 - 95 + 101 + 103 - 122,40 176 213,29

4 Unterladstätter Norbert 22.12.87 4246 95,0 1,1309 75 + 80 + 85 + 95 + 101 + 105 + 118,74 190 214,87

5 Heidenbauer Julian 20.02.99 5005 105,5 1,0883 - - 155 + - - 175 + 190,45 330 359,14

6

Heimmannschaft: 734,17 R. + St.  1334,90

Ges.-J. B.  0,00

734,17 SUMME  1334,90

-207,03 Diff. + / --  -399,38

7 Hahn Victoria, BSc F 17.03.93 4913 69,9 1,8525 75 + 80 + 84 + 90 + 97 - 97 + 179,69 181 335,30

8 Forster Philipp 14.02.94 4575 111,0 1,0710 120 + 126 + 132 + 160 + 168 - 170 + 182,07 302 323,44

9 Zivkovic Milos 24.10.92 4543 107,8 1,0807 130 + 135 + 140 + 165 + 170 - 175 + 189,12 315 340,42

10 Martirosjan Sargis 14.09.86 4447 111,0 1,0710 150 + 157 + 162 + 165 + 175 + 180 - 187,43 337 360,93

11 Misakyan Hmayak 01.01.02 5346 81,1 1,2149 - - 141 + - - 167 + 202,89 308 374,19

12

Gastmannschaft: 941,20 R. + St.  1734,28

Ges.-J. B.  0,00

941,20 SUMME  1734,28

207,03 Diff. + / --  399,38

Ergebnis:

6 : 0 Punktenmit

SUMME - Stoßen  

SK Vöest Linz 1
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  793,08 SUMME  

SUMME - Reißen  793,08

141,37

151,30

173,50

171,30

Differenz    + / --  192,35 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

SK Vöest Linz 1Es siegte:

Manfred Heiss Seitenrichter 2: Alexander Plank

155,61

SUMME - Reißen  600,73 SUMME - Stoßen  

WKG Rum / Bad Häring 1
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  600,73 SUMME  

Differenz    + / --  -192,35 Differenz    + / --  

1. 2. 3. SC.-Pkt.

122,45

122,57

90,89

96,13

168,69

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM BL WKG Rum / Bad Häring 1 vs. SK Vöest Linz 1 8. Oktober 2022

19:00
BL

Austragungsort: 6063 Rum, Sportplatzweg 1, Sportzentrum 20:30



am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Hahn Victoria, BSc F 17.03.93 4913 69,6 1,8569 80 + 83 + 85 + 97 + 101 + 103 + 191,26 188 349,09

2 Honcharova Veronika F 01.01.08 5531 55,9 2,1242 60 + 64 + 67 - - - - 64 135,95

3 Misakyan Hmayak 01.01.02 5346 80,0 1,2233 138 + 142 + 145 + 162 + 168 + 176 - 205,51 313 382,89

4 Zivkovic Milos 24.10.92 4543 108,8 1,0775 135 + 140 + 150 - 170 + 175 + 180 + 193,95 320 344,80

5 Martirosjan Sargis 14.09.86 4447 110,9 1,0712 155 + 160 + 165 + 165 + 175 + 185 + 198,17 350 374,92

6 Modrey Luca 14.04.05 5263 77,5 1,2438 - - - 133 - 133 + 138 - 165,43 133 165,43

Heimmannschaft: 954,32 R. + St.  1753,08

17,00 Ges.-J. B.  30,00

971,32 SUMME  1783,08

32,70 Diff. + / --  88,21

7 Fischer Sarah F 09.11.00 4826 94,8 1,6239 100 - 100 - 100 + 127 + 132 + 136 - 214,35 232 376,74

8 Raidel Lena F 04.09.04 5164 66,9 1,8978 69 + 74 + 78 + 90 + 95 + 98 - 180,29 173 328,32

9 Boresch Phillip 16.11.93 5126 86,1 1,1801 124 + 128 + 132 - 153 - 154 + 160 - 181,74 282 332,79

10 Dürnberger Patrick 23.06.93 4486 106,3 1,0856 135 + 140 + 143 - 165 + 175 + 185 - 189,98 315 341,96

11 Perik Matthias 01.01.99 5329 94,5 1,1333 126 + 132 - 132 - 145 + 152 - 152 + 172,26 278 315,06

12 Maislinger Jakob 01.01.97 5347 94,5 1,1333 - - - 150 - - -

Gastmannschaft: 938,62 R. + St.  1694,87

Ges.-J. B.  0,00

938,62 SUMME  1694,87

-32,70 Diff. + / --  -88,21

Ergebnis:

2 : 0 Punkten

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM BL SK Vöest I vs. WKG Innviertel I 5. November 2022

18:00
BL

Austragungsort: Linz Auwiesen 20:05

1. 2. 3. SC.-Pkt.

157,83

135,95

177,38

150,85

176,75

162,39

SUMME - Reißen  798,76 SUMME - Stoßen  

SK Vöest I
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  811,76 SUMME  

Differenz    + / --  55,51 Differenz    + / --  

Differenz    + / --  -55,51 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

SK Vöest IResch Harald Es siegte:

Stieg Erwin Seitenrichter 2:

Buchmayer Elisabeth

Hofwimmer Barbara

mit

SUMME - Stoßen  

WKG Innviertel I
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  756,25 SUMME  

SUMME - Reißen  756,25

148,03

151,05

151,98

142,80



am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Trojan Dominik 03.10.93 5221 89,2 1,1614 130 - 130 + 135 + 163 + 170 - 170 + 197,44 305 354,23

2 Legel Bernhard 09.04.93 4624 73,6 1,2797 95 - 95 + 101 - 120 + 125 + 130 + 166,36 225 287,93

3 Morina Hasan 05.01.07 5419 64,1 1,3928 78 + 81 + 85 - 95 + 100 + - 139,28 181 252,10

4 Certov Dominik 01.01.94 5287 83,3 1,1989 128 + 133 + 137 - 155 + 163 + 168 - 195,42 296 354,87

5 Zikowsky Paula F 11.12.95 5175 61,7 1,9913 75 + 82 - 82 - 85 + 90 + - 179,21 165 328,55

6

Heimmannschaft: 877,71 R. + St.  1577,68

17,00 Ges.-J. B.  30,00

894,71 SUMME  1607,68

54,85 Diff. + / --  96,16

7 Tischler Paul 04.06.97 4792 74,8 1,2681 101 + 106 + 109 - 126 - 126 + 131 + 166,12 237 300,54

8 Moser Marco 01.01.96 5457 83,9 1,1947 103 - 103 + 108 + 120 + 125 + 130 - 149,34 233 278,37

9 Franek Klara F 12.03.98 5038 79,8 1,7360 75 + 80 - 80 - 90 + 95 + 98 + 170,12 173 300,32

10 Prattes Anna, MSc F 01.01.94 5402 69,9 1,8525 65 + 70 + 75 + 85 + 92 + 97 + 179,69 172 318,63

11 Pfeilstöcker Johanna F 08.01.05 5285 105,0 1,5759 80 + 85 - 85 - 95 + 100 + 105 - 157,59 180 283,66

12

Gastmannschaft: 822,86 R. + St.  1481,52

17,00 Ges.-J. B.  30,00

839,86 SUMME  1511,52

-54,85 Diff. + / --  -96,16

Ergebnis:

2 : 0 Punkten

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM BL AKH Vösendorf I vs. WKG Bruck / Barbell Tribe I 5. November 2022

18:00
BL

Austragungsort: Wien, Trillergasse 4 19:45

1. 2. 3. SC.-Pkt.

156,79

121,57

112,82

159,45

149,34

134,42

SUMME - Reißen  699,97 SUMME - Stoßen  

AKH Vösendorf I
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  712,97 SUMME  

Differenz    + / --  41,31 Differenz    + / --  

Differenz    + / --  -41,31 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

AKH Vösendorf IMaximilian Tischlerer Es siegte:

Wolfgang Ganzi Seitenrichter 2: Florian Ehrengruber

Thomas Fischer mit

SUMME - Stoßen  

WKG Bruck / Barbell Tribe I
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  671,66 SUMME  

SUMME - Reißen  658,66

129,03

130,20

138,94

126,07




